
       

  
Tarih: 20.07.2022  
Sirküler 2022/36: 2022 Yılının İkinci Altı Aylık Döneminde Uygulanacak Bazı Vergisel Hadler 
 
 
1. Vergiden Müstesna Yurt İçi Gündelik Tutarı  
 

07 Temmuz 2022 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 7414 sayılı 2022 yılı Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanunu ile Bağlı Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un eki H-Cetveliyle belirlenen tutarlar 

çerçevesinde, Devletçe verilen gündeliklerin en yüksek haddini aşmayan kısmı olarak en yüksek devlet 

memuru olan Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanına verilecek gündelik tutarı esas alınacaktır. 

Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanına yurtiçin seyahatleri için verilecek gündelik tutarı 149 TL olarak 

belirlenmiştir. 

Buna göre özel sektör işyerleri maaş tutarına bakılmaksızın çalışanlarına çalışılan şehir dışına yapacağı 

iş seyahatleri dolayısıyla 01.07.2022-31.12.2022 döneminde 149 TL’yi aşmayan tutarda harcırahı 

vergiden müstesna olarak ödeyebilecektir. Bu tutarı aşan gündelikler ise ücret olarak 

vergilendirilecektir. 

Yurtdışı gündelik tutarlarında ise herhangi bir değişiklik yapılmamıştır.  

Gündelik tutarları konusunda detaylı bilgi için 14.01.2022 tarihli 2022/8 no.lu sirkülerimize bakılabilir. 

2. Çalışanlara Yemek Karşılığı Sağlanan Menfaat Tutarı 51 TL + KDV Olarak Belirlenmiştir.  
 
08 Temmuz 2022 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 5799 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla, çalışanlara 
işverenlerce işyeri veya işyerinin müştemilatı dışında kalan yerlerde yemek verilmek suretiyle sağlanan 
menfaatlere (yemek kartı ile sağlanan menfaat dahil) ilişkin 01 Temmuz 2022 tarihinden itibaren 
uygulanacak istisna tutarı 51 TL + KDV olarak belirlenmiştir. Sağlanan menfaat tutarının belirlenen bu 
tutarı aşan kısmı ücret olarak vergilendirilecektir. (GVK Md. 23/8)  
 
3. Çalışanlara Sağlanan Toplu Taşıma Kartının Bir Günlük Bedeli 25,50 TL Olarak Belirlenmiştir.  
 
08 Temmuz 2022 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 5799 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla, işverenlerce 

taşıma hizmeti verilmeyen durumlarda, çalışana toplu taşıma kartı, bileti veya bu amaçla kullanılan 

ödeme araçlarının temini şeklinde sağlanan menfaatin 25,50 TL tutarı aşmayan kısmı 1 Temmuz 2022 

tarihinden itibaren doğrudan gider kaydedilecek olup, ücret vergilendirmesinde istisna olarak dikkate 

alınacaktır. Çalışılan günlere ait bir günlük ulaşım bedelinin 25,50 Türk lirasını aşan kısmı ile hizmet 

erbabına ulaşım bedeli olarak nakden yapılan ödemeler ve bu amaçla sağlanan menfaatler ücret olarak 

vergilendirilecektir. (GVK Md. 23/10) 

 


